[image: image1.png]Funel

Fundao
Municipal de
Esporte e Lazer

UBERABA

COVERNO MUNICIPAL

DECLARAÇÃO

	NOME DO ATLETA:
	RAPHAEL ANTHÔNIO MOISÉS GOMES RODRIGUES

	EQUIPE:
	E. E. GERALDINO RODRIGUES CUNHA

	DATA DE NASCIMENTO:
	27/03/2007

	NOME DO PAI:
	WANDERLEY DA SILVA RODRIGUES

	NOME DA MÃE:
	JULIANA CRISTINA MOISÉS GOMES

	ESCOLA:
	E. E. GERALDINO RODRIGUES CUNHA

	RESPONSÁVEL DA EQUIPE:
	MÁRCIO CARLOS SEVERO

	TELEFONE DO REPONSÁVEL PELO ATLETA:  34 - 992702530

Declaro para os devidos fins que os dados inseridos acima são verdadeiros.
UBERABA, 11 de novembro de 2022.

__________________________________

Assinatura do responsável da equipe
CARIMBO DA ESCOLA OU INSTITUIÇÃO COM ASSINATURA

Foto digitalizada

do

atleta